
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Tryb., 31.08.2022 r. 

SPZ.271.34.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), pn.:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują, w całości lub częściowo, mieszkańcy z terenu Miasta Piotrków 
Trybunalski oraz odbiór (transport) i zagospodarowanie odpadów z miejskiego Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz dzierżawa pojemników. 

Część I – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w Sektorze I

 Cena                        

Przeprowadzenie 
prelekcji 

o tematyce 
selektywnego 

zbierania 
odpadów

Dodatkowy odbiór 
odpadów 

wielogabarytowych 
z nieruchomości 
wielorodzinnych 

w każdym miesiącu     
waga 60% waga 20% waga 20%N

R
 O

FE
R

TY

w zł brutto TAK / NIE TAK / NIE        

Wykonawca 

1 18.177.501,60 TAK TAK

Zakład Usług Komunalnych 
„HAK” Stanisław Burczyński                                                          
ul. Próchnika 25                                                
97-300 Piotrków Trybunalski 
NIP 771 106 45 87

2 24.084.831,60 TAK TAK

Remondis Sp. z o.o.                                                    
ul. Zawodzie 18                                                                                           
02-981 Warszawa
NIP 728 01 32 515

Część II – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w Sektorze II

 Cena                        

Przeprowadzenie 
prelekcji 

o tematyce 
selektywnego 

zbierania 
odpadów

Dodatkowy odbiór 
odpadów 

wielogabarytowych 
z nieruchomości 
wielorodzinnych 

w każdym miesiącu     
waga 60% waga 20% waga 20%N

R
 O

FE
R

TY

w zł brutto TAK / NIE TAK / NIE        

Wykonawca 

1 8.632.234,80 TAK TAK 

Zakład Usług Komunalnych 
„HAK” Stanisław Burczyński                                     
ul. Próchnika 25
97-300 Piotrków Trybunalski  
NIP 7711064587

2 11.052.579,60 TAK TAK 

Remondis Sp. z o.o.               
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa
NIP 7280132515

4 8.891.595,72 TAK TAK 

„EKOM” Maciejczyk Sp.j.                                 
ul. Zakładowa 29
26-052 Nowiny
NIP 9591039983



Część III – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w Sektorze III

 Cena                        

Przeprowadzenie 
prelekcji 

o tematyce 
selektywnego 

zbierania 
odpadów

Dodatkowy odbiór 
odpadów 

wielogabarytowych 
z nieruchomości 
wielorodzinnych 

w każdym miesiącu     
waga 60% waga 20% waga 20%N

R
 O

FE
R

TY

w zł brutto TAK / NIE TAK / NIE        

Wykonawca 

2 14.842.812,60 TAK TAK

Remondis Sp. z o.o.               
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa
NIP 7280132515

3 15.674.472,00 TAK TAK 

JUKO Sp. z o.o.                                
ul. Topolowa 1
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712614021

Część IV – Odbiór (transport) i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejskiego 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego przy ul.  Orlej 11 oraz dzierżawa pojemników

 Cena                        

Przystąpienie do 
odbioru 

odpadów w dniu 
zgłoszenia – pod 

warunkiem, że 
zgłoszenie 

nastąpi do godz. 
10:00

Przystąpienie do 
odbioru odpadów w 

następnym i kolejnym 
dniu roboczym od dnia 

zgłoszenia   

waga 60% waga 40%

N
R

 O
FE

R
TY

w zł brutto  

Wykonawca 

2 1.357.118,35 X ------

Zakład Usług Komunalnych 
„HAK” Stanisław Burczyński                                     
ul. Próchnika 25
97-300 Piotrków Tryb   
NIP 7711064587                        

3 1.659.026,52 X ------

JUKO Sp. z o.o.                                
ul. Topolowa 1
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712614021


		2022-08-31T10:04:48+0000
	Ewa Joanna Tymińska




